



Rohde og Nielsen ApS

Bygaden 22A, 4050 Skibby

CVR-nr. 31 61 37 79

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2017.

Bjarne Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rohde og Nielsen ApS
Bygaden 22A
4050 Skibby

CVR-nr.: 31 61 37 79
Stiftet: 23. juli 2008
Hjemsted: Frederikssund
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bjarne Nielsen

Revisor

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Modervirksomhed

Anpartsselskabet af 6/1-1940

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er projektudvikling og byggevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 271 t.kr. mod -29 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af gældseftergivelse på ansvarlig lånekapital på 315.000 kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
1 Andre eksterne omkostninger	-22.657	-30
Bruttoresultat	-22.657	-30
Andre finansielle indtægter	315.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	1
Resultat før skat	292.343	-29
Skat af årets resultat	-21.670	0
Årets resultat	270.673	-29
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	270.673	0
Disponeret fra overført resultat	0	-29
Disponeret i alt	270.673	-29

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	<u>2.003.346</u>	<u>1.955</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.003.346</u>	<u>1.955</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.003.346</u>	<u>1.955</u>
	Aktiver i alt	<u>2.003.346</u>	<u>1.955</u>

Balance 31. december

	2016	2015
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	200.000	200
6 Overført resultat	76.851	-193
Egenkapital i alt	276.851	7
Gældsforpligtelser		
7 Ansvarlig lånekapital	1.600.000	1.915
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.600.000	1.915
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6
Selskabsskat	21.670	0
Anden gæld	98.575	27
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	126.495	33
Gældsforpligtelser i alt	1.726.495	1.948
Passiver i alt	2.003.346	1.955
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Andre eksterne omkostninger		
Omkostninger til jordstykke, jf. note 2	24.095	23
Administrationsomkostninger, jf. note 3	-1.438	7
	<u>22.657</u>	<u>30</u>
2. Omkostninger til jordstykke		
Ejendomsskatter	24.095	23
	<u>24.095</u>	<u>23</u>
3. Administrationsomkostninger		
Revisorhonorar	8.875	7
Økonomisk og skattemæssig rådgivning	9.375	0
Refusion	-19.688	0
	<u>-1.438</u>	<u>7</u>
	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2016	1.954.700	1.955
Tilgang i årets løb	48.646	0
Kostpris 31. december 2016	<u>2.003.346</u>	<u>1.955</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>2.003.346</u>	<u>1.955</u>

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	200.000	200
	200.000	200
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-193.822	-164
Årets overførte overskud eller underskud	270.673	-29
	76.851	-193
7. Ansvarlig lånekapital		
Ansvarlig lånekapital	1.600.000	1.915
	1.600.000	1.915

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2016.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2016.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Anpartsselskabet af 6/1-1940 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
